
お客様各位  

令和 4 年 2 月吉日 

株式会社ニュー・サイエンス 

 

 

カナダ産亜麻仁油のキャップ変更予定のお知らせ 
 

 

拝啓、平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

カナダ産亜麻仁油のキャップの変更についてお知らせいたします。 

 

 

キャップの注ぎ口が変更となります。 

 

         
     （変更前）                    （変更後） 

 

注ぎ口の形状は注ぎやすさと油切れを追求して参りましたが、現行キャップは開封しにくい

という難点がありました。新キャップは、開封時に力が 1 点に加わり、開封しやすい形状と

なっております。 

 

【変更予想時期】 

・大ボトル（370ml）：2022 年 5 月中旬ごろ 

・小ボトル（200ml）：2022 年 6 月末ごろ 

※ボトルキャップのみの変更でその他製品仕様に変更はございません。 

 

 

なお、キャップの変更はロットが切り替わり次第随時出荷を予定しております。 

何卒宜しくお願い申し上げます。                    敬具 


